mundus totus. 7 uos m̄i <sup>qui baptizatos ap̄los. 7 si non legim̄ ū ul̄ q̄n.</sup>

di estis s. non om̄s. Sciebat ei. q̄s <sup>Quare hoc dñs ex p̄nt̄ euanghista.</sup>

nam eet qui tradet ei. p̄ea dixit <sup>in plea purga</sup>

non mundi estis omnes. Postquam <sup>tionē p̄ sanguinē.</sup>

ergo lauit pedes eoz. accepit uesti <sup>Surgeat immozalib</sup>

menta sua. 7 cum recubuisse t̄m <sup>ad dextam partē sedent.</sup>

dixit eis. Scitis quid fecerim uobis. <sup>in uirtu ad faciend.</sup>

vos uocatis me magist̄ 7 dñe. 7 be <sup>ad p̄t̄m</sup>

nedicatis. s. 7 eni. Si ḡ ego lau <sup>q̄ ue</sup>

uōs pedes dñs 7 magi. <sup>in uirtu ad faciend.</sup>

7 uos debetis alt̄ alt̄us <sup>q̄ ue</sup>

<sup>q̄ ue. q̄ ue. q̄ ue.</sup>

<sup>q̄ ue. q̄ ue. q̄ ue.</sup>

Tome 6.

lanare pedes. Cre  
pli eni dedi uob  
ego feci uob ita 7 u  
amen dico uob  
dñs suo. nec  
qui misit illi  
si fecerit  
dico. Eg  
ut impleat  
mei pe  
fuiti contra  
p̄ qua fiat  
credat q̄ ex  
dico uo  
accipit si q̄. mil  
me accip  
me misit. hec cū d  
turbat ē sp̄  
prestatul ē. 7 dy  
dico uo

gust' uirtut. hoc  
e' qd per pnu  
fir. sciel au' pol  
tra.

unicein orare.  
lauare pedes. Exem  
pli eni dedi uob. ut

q. admodu' ego feci uob ita et uos  
faciat. amen amen dico uob. noi

est seruus maior dno suo. necq' ap  
stolus maior eo qui misit illu'. Si

hec scitis beati eritis. si feceritis ea.  
Non de omnibus uob dico. Ego sci

o quos elegeri. s; ut impleat' sc'p  
tura. Qui manducat meu' pane'  
leuabit calcaneu' suu' contra me.

A modo dico uob p' qua' fiat. ut  
cu' factu' fuit credatis q' ego su'  
am' am' dico uob q' accipit siq' misero  
me accip'. Qui au' me accip'. acci  
pit eu' q' me misit. hec cu' dixit

Aug. xpc est g  
gat gemme su  
bitante.

am' am' dico uob q' accipit siq' misero  
me accip'. Qui au' me accip'. acci  
pit eu' q' me misit. hec cu' dixit

Ma' u' firmat  
u' eo ue turbat  
e' n' sua p' testa.  
sic. r' ue passa.

ihc. turbat' e' sp'u. et  
p' testatu' e'. et dixit.

Voluptarie au'

am' am' dico uob. q'

q' con' uitate se erigunt  
qua' relinquunt. Q' eni nec  
sitate cogente ua' de se loq'  
tur. tanto mag' h'uitati

Non omis facietis hoc. un' bea  
tial. s; q' manducat meu'  
pane'. n' ut p'ficiat. s; ut la  
teat. leuabit cotra me cal  
caneu' suu'. i' me calcabit.  
ut impleat' sc'p'ta. q' hoc p'  
dix'. n' qd cogit. s; q' qd fu  
turu' erit n' tacuit.

Quos elegeri. ad h' ut se  
q'uel mei. sunt beati. elegit  
au' iuda'. n' ad hoc s; ad il  
lud qd de eo factu' e'. ad la  
lute alioz. Vn' ali'. E legi  
uol' duodecim. et unu' dia  
bolus est.